EXTRATO DE ADESÃO 003/2019/PMNO

PROCESSO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2019/PMNO

PROCESSO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2018/PMNO, REFERENTE AO
Pregão nº 19/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Araguaia – MT
.

OBJETO: AQUISIÇAO DE UM VEICULO TIPO VAN COM 16 LUGARES.

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30 localizado Av. Mato Grosso nº 175- Centro,

neste ato representado pelo atual Prefeito Sr. JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE

brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade – RG n. º 250859 - SSP/AL, e CPF sob o n. º

099.414.364 – 87.

CONTRATADA: A Empresa TATIANA CAPITANIO, brasileira,  portador do RG: 1149196-5

SSP/MT e CPF: 215.873.578-36, residente e domiciliado a Avenida  Júlio Campos   Nº 58- Bairro

Centro-  Água Boa/MT CEP:78635-000

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.060.0.2.10.302.0018.2127.4.4.90.52.00.00.0102000000

VALOR GLOBAL: R$ 183.900,00 ( cento e oitenta e tres mil e novecentos reais )

NOVA OLÍMPIA-MT, 22 de maio de 2019

Karem Maria Barbosa Soares
Presidente da CPL

Port.057/2019